自営業・農業申立書

  桑 折 町 長  様                     令和  年  月  日

  住 所 桑折町

申立者

氏 名

下記のとおり自営業・農業に就労していることを申し立てます。

就 労 先 名 称

事業主（代表者）名  児童との続柄

就 労 場 所

自宅 ・ 居宅外 （※該当する方を○で囲んでください）

住 所（居宅外の場合）

（電話番号    －    －      ）

就労開始年月日      年   月   日から

従 事 時 間
（※夜勤含め就労パタ

ーンをすべて記入して

ください）

①   時  分～   時   分
１日あたり

平均就労時間

１日

          時間

②   時  分～   時   分

③   時  分～   時   分
月平均

就労日数
月 平均

          日
④   時  分～   時   分

休日 日曜日・祝日・土曜日・毎週（     曜日）・不定休・その他（       ）

日曜・祝日の勤務予定
  なし ・ あり 【毎週・隔週・月  回・祝日・その他

（        ）】

家 族 従 事 者 と

児 童 の 続 柄

従事者氏名
児童と

の続柄
就労時間

月あたりの平均日数

・１日あたり時間数

     時  分～  時  分
月平均   日

１日   時間

     時  分～  時  分
月平均   日

１日   時間

その他従業員数 人（従業員がいる場合記載）

自 営 業 の 内 容

業 種
小売販売・飲食業・建築不動産業・運送業・電気水道工事・その他

（      ）

事 業 形 態 経営主・配偶者が経営・親族が経営・その他（         ）

業 務 内 容

農 業 の 内 容

①耕作面積等

1.田作      (ａ、ｈａ) 2.畑作      (ａ、ｈａ)

②農業の内容、主な作物

※確認のため事業経営者（農業含む）の確定申告書の写し等を提出いただく場合があります。

≪保護者記入欄≫

施 設 名

児童

氏名

（ふりがな） 保護者

氏名

（ふりがな）

（     年   月   日生）

連絡先 電話番号    -    -

住所

 自営業・農業申立書 記入例

  桑 折 町 長 様

 令和○年○月○日

                                                住 所 桑折町○○○５

申立者

 氏 名 桑 折 太 郎

下記のとおり自営業・農業に就労していることを申し立てます。

就 労 先 名 称 桑 折 商 店

事業主（代表者）名 桑 折 一 郎 児童との続柄 祖父

就 労 場 所

自宅 ・ 居宅外 （※該当する方を○で囲んでください）

住 所（居宅外の場合）

  桑折町大字谷地字道下○番地

（電話番号 024－582－○○○○ ）

就労開始年月日   平成 30 年  4 月  1 日から

従 事 時 間
（※夜勤含め就労パタ

ーンをすべて記入して

ください）

① 8 時 00 分～ 18 時 00 分  １日あたり

平均就労時間

１日

        9 時間
②   時  分～   時   分

③   時  分～   時   分
月平均

就労日数
月 平均

       24 日 ④   時  分～   時   分

休日 日曜日・祝日・土曜日・毎週（     曜日）・不定休・その他（       ）

日曜・祝日の勤務予定
 なし ・ あり 【毎週・隔週・月  回・祝日・その他

（        ）】

家 族 従 事 者 と

児 童 の 続 柄

従事者氏名
児童と

の続柄
就労時間

月あたりの平均日数

・１日あたり時間数

桑折 太郎 父    9 時 00 分～19 時 00 分
月平均  24 日

 １日  9 時間

   時  分～  時  分 月平均   日

１日   時間

その他従業員数 0 人

自 営 業 の 内 容

業 種
小売販売・飲食業・建築不動産業・運送業・電気水道工事・その他

（      ）

事 業 形 態 経営主・配偶者が経営・親族が経営・その他（         ）

業 務 内 容 日用品の販売、宅配等

農 業 の 内 容

①耕作面積等

1.田作   1.5  (ａ、ｈａ) 2.畑作   1  (ａ、ｈａ)

②農業の内容、主な作物  米、桃、あんぽ柿

※確認のため事業経営者（農業含む）の確定申告書の写し等を提出いただく場合があります。

≪保護者記入欄≫

施 設 名
醸芳幼稚園 預かり保育

児童館 または 〇〇子どもクラブ

児童

氏名

（ふりがな）  コオリ  ハナコ 保護者

氏名

（ふりがな）   コオリ タロウ

桑 折 花 子

（平成 ○年  ○月 ○日生）

桑折 太郎

連絡先 電話番号 024-111-○○○○

住所 桑折町大字谷地道下○番地の○

事業主が就労者本人の場合も記入。

就労者の休憩・残業を含まない基本的な就労時間、

日数の平均を記入。

※未記入の場合、返却することがあります。

家族従事者の休憩・残業を含まない基本的な就労時間、

日数の平均を記入。

※未記入の場合、返却することがあります。

同居している家族で経営している場

合、全員で 1 部の申立書で申請可能。

就労者欄、家族従事者欄に全員分の氏

名および平均就労時間・日数を記入（事

業主が同居者の場合も、平均就労時間・

日数がわかるように記入）。

農業の場合はこちらに記入

農業の場合は空欄で可。

支給認定を受けた保護者名を記入。

記入日